1

RSS 配信 URL 変更のお知らせ

いつもご利用いただきありがとうございます。

2020 年 8月 24 日より、入札公告の新着情報を配信している RSS の配信 URL が変更になり

ます。

（変更前）http://www.epi-asp.fwd.ne.jp/rss/7020/XXXXXXX.xml (XXXX は英数字)

（変更後）http://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/rss/7020/XXXXXXX.xml (XXXX は英数字)

 ※上記の赤文字部分が変更点です。

つきましては、ご登録中の配信 URL をご変更いただきますようお願い申し上げます。

 現在登録している URL は 2020 年 8 月 24 日以降、最新情報が配信されませんのでご注意

ください。

【電子入札システムをご利用の方向け】

新しい配信 URL より電子入札システムを使用する場合には「電子入札システム新方式（脱

Java 方式）」のパソコン設定が必要になります。

電子入札システムのログイン時に下記エラーが表示される場合は、新方式（脱 Java 方式）

を利用するための設定が完了していませんので、電子入札システム新方式（脱 Java 方式）

のパソコン設定についてをご参照の上、設定を行ってください。

（参考）新方式（脱 Java 方式）の設定を行わない場合に表示されるエラー画面

※新方式（脱 Java 方式）の設定をした後でも、現在ご利用の電子入札システム（Java 方

式）はご利用いただけますので、お早めに設定いただくようお願いいたします。

http://www.epi-asp.fwd.ne.jp/rss/7020/XXXXXXX.xml
http://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/rss/7020/XXXXXXX.xml